
 
„Podniesienie jakości kształcenia Zespołu Szkół w Jezioranach w wyniku stworzenia nowych 

pomieszczeń dydaktycznych” 
 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dla zamówienia o wartości poniżej kwot określonych w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

- Prawo zamówień publicznych 

 

 

 

 

 

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU: 

Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. Podniesienie jakości 

kształcenia Zespołu Szkół w Jezioranach w wyniku stworzenia nowych 

pomieszczeń dydaktycznych 
 

 Znak sprawy: WD.271.24.2018 

Gmina Jeziorany 

 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

/-/ BURMISTRZ JEZIORAN 

Leszek Boczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeziorany, dnia 13.11.2018 r. 



 
„Podniesienie jakości kształcenia Zespołu Szkół w Jezioranach w wyniku stworzenia nowych 

pomieszczeń dydaktycznych” 
 

 

Na podstawie art. 86 pkt. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuję, że w prowadzonym przez Gminę 

Jeziorany postępowaniu, w trybie przetargu nieograniczonego, o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn. : „Dostawa wyposażenia w ramach projektu pn. 

Podniesienie jakości kształcenia Zespołu Szkół w Jezioranach w wyniku stworzenia 

nowych pomieszczeń dydaktycznych”, dnia 13.11.2018 r. o godz. 10:30 dokonano otwarcia 

ofert, z którego podaję następujące informacje: 

 

1. Zamówienie podzielone było na dwie części: 

ZADANIE NR 1: Dostawa mebli szkolnych w ramach projektu pn. Podniesienie jakości 

kształcenia Zespołu Szkół w Jezioranach w wyniku stworzenia nowych pomieszczeń 

dydaktycznych 

 

ZADANIE NR 2: Dostawa sprzętu elektronicznego i pomocy szkolnych w ramach 

projektu pn. Podniesienie jakości kształcenia Zespołu Szkół w Jezioranach w wyniku 

stworzenia nowych pomieszczeń dydaktycznych 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia łącznie tj. 203 723,98 zł brutto z czego na poszczególne zadania: 

ZADANIE NR 1: 30 785,92 zł brutto 

ZADANIE NR 2: 172 938,06 zł brutto 

3. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także ceny, termin 

wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach przedstawia 

poniższa tabela: 

 

ZADANIE NR 1 

 

Lp. 

oferty 

Nazwa 

wykonawcy i 

adres 

Termin 

złożenia 

oferty 

Cena oferty 

w zł brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

TRONUS 

POLSKA Sp. z 

o. o. 

Ul. Ordona 2A, 

01-237 

Warszawa 

07.11.2018 r. 246 000,00 
80 

miesięcy 

ZGODNIE Z 

SIWZ 

BRAK 

DANYCH 

2 

CEZAS GLOB 

Spółka z o. o. 

Ul. Żelazna 2, 

13.11.2018 r., 

godz. 9:00 
27 993,00 

60 

miesięcy 

ZGODNIE Z 

SIWZ 

ZGODNIE Z 

SIWZ 



 
„Podniesienie jakości kształcenia Zespołu Szkół w Jezioranach w wyniku stworzenia nowych 

pomieszczeń dydaktycznych” 
 

10 - 419 

Olsztyn 

 

 

ZADANIE NR 2 

 

Lp. 

oferty 

Nazwa 

wykonawcy i 

adres 

Termin 

złożenia 

oferty 

Cena oferty 

w zł brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

TRONUS 

POLSKA Sp. z 

o. o. 

Ul. Ordona 2A, 

01-237 

Warszawa 

07.11.2018 r. 250 000,00 
80 

miesięcy 

ZGODNIE Z 

SIWZ 

BRAK 

DANYCH 

 

Informacja: 

Informuję o obowiązku złożenia oświadczenia w ciągu 3 dni od zamieszczenia przez 

Zamawiającego na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy 

Pzp, o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 

24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp - zał. nr 5 do SIWZ. 

 

 


